8mo одделение

[bookmark: _GoBack]Да се изработи(доколку е изработено одмарј) за четврток( во период од 40 минути, а ако не, да се доврши за понеделник) задачи од уч.стр206/ 1,2,3 и 4.
Да се изработи(доколку е изработено одмарј) за петок( во период од 40 минути, а ако не, да се доврши за понеделник)) задачи од р.т. под наслов редослед на операции.

Повратна информација во понеделник( сликани и препратени на: mathgoce@hotmail.com

